

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

งานทาง ผู้จ้างรูปแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.
 สบายทาง ขนาดหน้าเขียงจรดอินจันทน์ - ตามสภาพผล บ้านใหม่โพธิ์ทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

ประมาณการแบบสรุป

จำนวน 1 แผน

ตามแบบเลขที่ 3/2567

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	255,430.63	1.3642	348,458.46	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงานทุก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			348,458.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			348,000.00	ปรับยอด

ควมยาวถนน 0.120 กม. วัสดุราคา ตร.ม. ละ 580.00 บาท

(ลงชื่อ) นายสมชาย หงไธสง

นายสมชาย หงไธสง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายวิชาญ แก้วกลาง

นายวิชาญ แก้วกลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) นายอรรถพร บรรณานนท์

นายอรรถพร บรรณานนท์

ปลัด อบ.ต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) นายสุวิทย์ ฐิติภักดี

นายสุวิทย์ ฐิติภักดี

หัวหน้างานช่างโยธา อบ.ต.บ้านใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านนาขยจันทร อื่นจันทัก - อานตาพหล ข่านพันโพธิ์ทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 120.00 ม. ท่อมีปริมาตรพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ใต้ทางขึ้นคนคู่กว้างข้างละ 0.30 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้น	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างคันทางเดิมแล้วตัดทับ(ถูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	672.00	10.94	7,351.68	1.3642	14.92	10,029.16	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	470.00	14,100.00	1.3642	641.17	19,235.22	
3	ผิวทางปอร์ซีเมนต์แลนสันคอนกรีต ทน 10.15 ม.	ตร.ม.	600.00	346.17	207,702.00	1.3642	472.25	283,347.07	
4	Expansion Joint	ม.	10.00	170.40	1,704.00	1.3642	232.46	2,324.60	
5	Contraction Joint	ม.	105.00	134.04	14,074.20	1.3642	182.86	19,200.02	
6	Longitudinal Joint	ม.	120.00	37.50	4,500.00	1.3642	51.16	6,138.90	
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	14.40	416.58	5,998.75	1.3642	568.30	8,183.49	
					255,430.63			348,458.46	
							ปรับยอด	348,000.00	

ตัวอักษร (-) ตามเส้นสีฟ้าในแบบพิมพ์ (-)

255,430.63	=
1.3642	=

1) ราคาค่าจ้างตามต้นทุนก่อสร้าง
 2) ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง



แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

(สายบ้านนายจันทร์ อินทร์จันทร์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองโพธิ์ทอง ตำบลบ้านหัน



อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

โครงการก่อสร้างของ อบต.บ้านหัน

- ชื่อโครงการ.....
- ปริมาณงาน.....
- งบประมาณ.....บาท สัญญาจ้างเลขที่.....ลงวันที่.....
- วันเริ่มสัญญา.....วันสิ้นสุดสัญญา.....ระยะเวลาดำเนินงาน.....วัน
- ผู้รับจ้าง.....เบอร์โทรศัพท์.....
- ผู้ควบคุมงาน.....เบอร์โทรศัพท์.....

1.20

แบบข้ายประชาชนผู้รับแจ้งแสดงรายละเอียดของโครงการ

	องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
แบบรายงาน สถาบันชุมชนสัมพันธ์ หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านหัน อำเภอสีคิ้ว จังหวัดบุรีรัมย์	ปรากฏชื่อแบบ () กง ๒๕๖๓
ทรยศ นายสุวิทย์ นามาน	

ภายใต้เขต ข้าราชการผู้รับแจ้งทำจากไม่ขอต่อหรือข่าวนิล ติดตั้งบริเวณสถานที่ก่อสร้าง